



PORTAL DISTRIB MAT LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
AV FRANCA, 391 - NAVEGANTES
90230-220 PORTO ALEGRE - RS
FONE: (51) 3737-4409

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.009.044
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4325 0534 6444 4400 0181 5500 1000 0090 4410 0030 7632

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC (FORA RS)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
243250135445446 07/05/2025 11:13:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL
096/3785621

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
34.644.444/0001-81

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
ADSERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ
02.531.343/0001-08

DATA DA EMISSÃO
07/05/2025

ENDEREÇO
RUA GERONCIO THIVES, 196, SALA 01

BAIRRO / DISTRITO
BARREIROS

CEP
88117-290

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO
SAO JOSE

UF
SC

FONE / FAX
(48) 3346-7887

INSCRIÇÃO ESTADUAL
257.889.990

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

9044/001 30/05/2025 2.329,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 2.329,70	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 2.329,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
0-Remetente

FRETE POR CONTA
0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
18	CAFE MELLITTA 500 GR	09012100	0500	6404	UN	55	39,80	2.189,00	0,00	0,00	
1110	DESINFETANTE PRIMAVERA 5LT -	38089419	0102	6102	GL	2	16,10	32,20	0,00	0,00	
391	ESPONJA DUPLA FACE	68053090	0500	6404	UN	4	0,90	3,60	0,00	0,00	
117	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	34023100	0500	6404	TB	2	4,80	9,60	0,00	0,00	
235	PANO ALVEJADO 50 X 70 GROSSO (G)	63071000	0500	6404	UN	6	5,80	34,80	0,00	0,00	
334	PANO DE PRATO BRANCO LISO 45 X 68.	63071000	0500	6404	UN	6	2,80	16,80	0,00	0,00	
880	FLANELA 28 X 38 BRANCA	63071000	0102	6102	UN	6	1,40	8,40	0,00	0,00	
148	SABAO PO 1KG	34012090	0500	6404	KG	2	4,90	9,80	0,00	0,00	
36	AGUA SANITARIA 5LT	28289011	0500	6404	GL	3	8,50	25,50	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NUMERO PEDIDO: 30763 VENDEDOR: VENDEDOR 1 COMPRA N 16.290 UFCSPA/RS
MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA, CONFORME LEI 37699/97 RICMS LIVRO III, ARTIGO 153 COND. PAGTO: 24DD EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. BASE DE CALCULO RETENCAO ICMS ST 2289,10 VALOR RETENCAO ICMS ST 0,00

RESERVADO AO FISCO

Qbert Software - (51) 3019-2111 | www.qbert.com.br

Gerado em 07/05/2025 às 11:13 pelo UniDANFE 3.6.38 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE PORTAL DISTRIB MAT LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 07/05/2025 VALOR TOTAL: 2.329,70 DESTINATÁRIO: ADSERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA - RUA GERONCIO THIVES, 196, SALA 01, BARREIROS, 88117-290-SAO JOSE-SC

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.009.044
SÉRIE 1